CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC THÊM

  Kính gửi:   Ban giám hiệu trường  THCS Nguyễn Trãi
Họ và tên học sinh:

Học lớp: ..........., trường
(Ghi lớp, trường Tiểu học)
Họ và tên cha, mẹ (hoặc người giám hộ)

Địa chỉ (thôn, xã):

Số điện thoại liên lạc (ưu tiên số vinaphone):

Xin học thêm các môn (Toán, Văn, Tiếng Anh) :

Xin đăng kí học lớp (Khá-Giỏi hay Trung bình):

Lý do học thêm (Phụ đạo kiến thức/bồi dưỡng nâng cao):

Cam kết của người học: Em xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định, nội quy của nhà trường và của lớp học thêm.

Ý kiến của phụ huynh hoặc người đỡ đầu (Đồng ý với kế hoạch dạy thêm của nhà trường hay có ý kiến thay đổi gì khác):
	             Chữ ký của phụ huynh
	Cư Knia,  ngày    tháng …  năm 2018
Người viết đơn